9. 9. Non obstantibus qulhusws Constitutios
mbus & Ordinationibus Apostolicis, ac ipsius
‘Urbis, etiam Juramcnto, conftrmatione. Aposto-
lica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis
& consuetudinibus, necndn privilegiis ,. indultis,
& Litteris Apostolicis eisdem Senafori, Consu-
lxbus, Conservatoribus , Reformatoribus, Came-
rario, Universitatibus, ac earum Collegus, Re-
&oribus , Scholanbus, & personis, & aliis pre-
fatis, - nec non prefatz Urbi & Populo Romano
sub quibuscumque tenoribus & formis, ac_cum
quibusvis clausulis & deeretis, etiam iteratis vi-
cibus concessis, approbatis , & innovatis : quibus
omnibus, illorum tenores prasentibus pro- suffi-
cienter expressis habentes, illis alias in suo'ro-
bore permansuris, hac vice dumtaxat specialitc;:
& expresse derogamus, cctcnsquc contrariis qui«
buscumque . ’

.- 10. Volumus gutem quod prasentium tran- -
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sumptis manu Notarii publici subscriptis, & si-
illo alicujus Curiz Ecclesiasticz, seu personz
n dignitate Ecclesiastica constitutz munitis, ea-
dem prorsus fides in judicio & extra, ac alias
ubilibet, ubi opus fuerit, adhibeatur, quaz adhi-
beretur eisdem prasentibus, si forent exhibit
vel ostensz. :
- Nulli ergo omnino: hominum liceat hanc pa-
ginam Nostrz ereétionis, institutionis , consti-
. tutionis, deputationis, subjeftionis, decreti, de-
clarationis, concessionis, indulti, inhibitionis,
derogationis, & voluntatis infringere, vel ei au-
su temerario contraire. Si quis autem hoc at-
‘tentare presumpserit, indignationem Omnipoten-
tis Dei, ac beatorum Petri & Pauli Apostolo-
rum ejus se noverit incursurum. ‘
Datum Roma apud S. Petrum, Anmo Incar-
~nationis Dominicz millesimo quingentesimo quins
quagesimo secundo, Pridie Kal. Septembris, Pons
tificatus nostri Anno III

JA.-CARD. PUTEUS.
. : .I - Jo. Larinen,
| v. L. de Loro.
- Loco &'Sigilli péndcntis.

- -Registrata apud Joannem Secretarium .
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' CONSTITUTIONES COLLEGII

AB 1IPSO S. IGNATIO CONSCRIPTE.

-

Hujus Collegii constitutiones in tres partes di-
stribuentur. Ac primo quidem loco eorum fiet
mentio, quz debent in Germania observari ip
cligendis Scholasticis , qui sint ad hoc Colle-
gium mittendi . Deinde leges prascribentur, jux-
ta quas vita Scholasticorum in ipso Collegio di=
rigatur . Tertio loco ea explicabuntur; qua ser-
vanda erunt, cum Scholistici, confefto studio-
rum suorum curriculo, in Germaniam remit-
tentur . ' :

] § L

. Observanda iis , qui ad Collegium Germanicum
mitsendi suns .